
【男子の部】

【決勝リーグ】 小林 66 34 東 大 宮

78 44 大 宮

大 宮

南

55 42 南

東大宮 52 62 大 宮

優 勝 中学校 3 勝 0 敗
準優勝 中学校 2 勝 1 敗
第３位 中学校 1 勝 2 敗
第４位 中学校 0 勝 3 敗

【女子の部】

【決勝リーグ】日章学園 79 38 生 目
92 36

三 股

高 鍋 東

三 股

44 62 三 股

生目 44 75 高 鍋 東

優 勝 中学校 3 勝 0 敗
準優勝 中学校 2 勝 1 敗
第３位 中学校 1 勝 2 敗
第４位 中学校 0 勝 3 敗

得点王 日髙 千保理 （日章学園⑧）５７点

高鍋町立高鍋東 ベスト５ 財部 舞 （三股⑩）
※上位２チームは，８月９日～１１日の

九州大会（佐賀県開催）へ出場
ベスト５ 四元 奈々美 （生目④）
ベスト５ 河内 綾

（日章学園⑤）
（日章学園④）

成﨑 結
ベスト５

（高鍋東④）

宮崎市立生目 ベスト５ 髙野 陽南子 （日章学園⑨）

三股 26日Ｂ３ 生 目 57 — 54

那須 楓
最優秀選手賞

最 終 成 績 個 人 賞 （決勝リーグ）

26日Ｂ１ 生 目 44 — 75

26日Ａ３ 日 章 学 園 72 — 61

25日Ｂ５ 高 鍋 東 36 — 62

26日Ａ１ 日 章 学 園 79 — 38

（東大宮⑬）
得点王 小田 涼介 （小林⑬） ７５点

日 章 学 園 92 — 44

宮崎市立東大宮 ベスト５ 木谷 颯太 （南④）
ベスト５ 水元 翼 （大宮⑦）

（小林⑩）
延岡市立南 ベスト５ 河端 晃大 （小林⑤）

宮崎市立大宮 ベスト５ 小田 涼介 （小林⑬）

50 — 60

26日Ａ4 小 林 66 — 34

大宮
26日Ｂ4 東 大 宮 52 — 62

78 — 55

25日Ｂ6 南 44 — 42

54 — 4826日Ａ2 小 林

25

南
2５日Ａ6 小 林

26日Ｂ2 東 大 宮

個 人 賞

※上位２チームは，８月９日～１１日の
九州大会（佐賀県開催）へ出場

ベスト５ 高橋 龍史

41

77
65

30
37

44
54

（決勝リーグ）
最優秀選手賞 手島 諒喜

47

39

72
63

77
57

日章学園

(宮崎)

(都城)

高鍋東
2５日Ａ５

31

(延岡)

(宮崎)

1

2

43

94
34

67

(宮崎)

72

旭

21

76
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小林 南

東大宮 大宮

59

富 島

赤 江

飯 野

(南那)

10

23

60
52

生目

土 々 呂

1484

沖 水

9

三股

16

11久 峰
高鍋東

12

64
56

49

15

(都城)

(宮崎)大 塚

高 鍋 東 (西児)

41
55

68

日章学園

三股町立三股

3

4

5

(西児)

(日向)

(西諸)

8 祝 吉 (都城)

7 生 目 (宮崎)

3

1

2

小 林

木 花

清 武

日 向

飫 肥

最 終 成 績
小林市立小林

(西諸)

(延岡)

三 股

6 国 光 原

２４日

(都城)

7 (日向)

土 々 呂

6

(西臼)

28

102

13

64

60
52

２５日 ２４日

11

２４日

38

南

２５日

41

２５日

(宮崎)

(宮崎)

(西児)高 鍋 東

9

日章学園

(西児)

(宮崎) 高 千 穂
4

(宮崎)

住 吉 (宮崎)

8 妻

(延岡) 10

17

宮 崎 西 (宮崎) 12

山 田 (都城)

16

14

飫 肥 (南那) 15

135

東 大 宮 (宮崎)

(延岡) 三 股 (都城) 17

32
75

清 武

中 郷

大 宮

高 千 穂 (西臼)

２５日

49
30

68

２４日

56
88

36
58

76
46

79

57

5472

61

54

4850

60


